
UCHWAŁA NR IV.54.2021 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłat ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.2, ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 
z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057 z późn. zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszoną przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz miasta Jastrzębie-Zdrój, w wysokości 214,00 zł brutto za odbiór 1m3 

odpadów komunalnych w przypadku, gdy odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny.   

2. Ustala się wyższą górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszoną przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz miasta Jastrzębie-Zdrój, w wysokości 642,00 zł brutto za odbiór 1m3 

odpadów komunalnych w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.   

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za usługę 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości 62,00 zł 
brutto za 1m3 nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI.73.2015 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3418 z dnia 29 czerwca 2015r.) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: B4BED659-7979-4FCE-87AA-520A549F8474. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


